
Javna ustanova Opća bolnica                                                               

  «Prim.dr. Abdulah Nakaš»   

Nadzorni odbor 

Broj: 2590-2/21 

Sarajevo, 11.03.2021.godine 

 

 

Na osnovu člana  31. Statuta  Javne ustanove Opća bolnica «Prim.dr. Abdulah Nakaš» 

Nadzorni odbor  na 43 (četrdeset trećoj) Izvještajnoj sjednici održanoj dana  11.03.2021.godine  

donio je 

 

O D L U K U 

 

Član 1. 

 

Usvaja se  Zapisnik  sa  42. (četrdeset druge) redovne sjednice Nadzornog odbora održane 

22.02.2021.godine.  

 

Član 2. 

 

Sastavni dio ove Odluke čini Zapisnik iz člana 1. 

 

 

Član 3. 

 

 

Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                              

 

                                                                                           Predsjednica  Nadzornog odbora 

                                                                                                       Dipl. iur. Amra Isić 

 

DOSTAVITI:                                                                                                                                                       

1. Nadzornom odboru                                                               

2. a/a                                                            

 

 



 

 

Javna ustanova Opća bolnica                                                                                                   

  «Prim.dr. Abdulah Nakaš» 

Nadzorni odbor 

Broj: 2590-4/20 

Sarajevo, 11.03.2021.godine 

 

Na osnovu člana  31. Statuta  Javne ustanove Opća bolnica «Prim.dr. Abdulah Nakaš» 

Nadzorni odbor   na 43 (četrdeset trećoj) Izvještajnoj sjednici održanoj dana  11.03.2021.godine  

donio je 

 

 

 

O D L U K U 

 

o  usvajanju   Izvještaja o radu Nadzornog odbora za  mandatni period 

 16.03.2017. – 16.03.2021.godine 

 

Član 1. 

 

 

Nadzorni odbor Javne ustanove Opća bolnica „Prim. dr. Abdulah Nakaš“  usvaja   Izvještaj o 

radu Nadzornog odbora za mandatni  period 16.03.2017. – 16.03.2021.godine. 

 

 

Član 2. 

 

Sastavni dio ove Odluke čini Izvještaj iz člana 1. 

 

 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                                                                                               Predsjednica  Nadzornog odbora 

                                                                                                        Dipl. iur. Amra Isić 

 

DOSTAVITI:                                                                           

 

1. Ministarstvu zdravstva Kantona Sarajevo, 

2. Nadzornom odboru, 

3. Direktoru Bolnice, 

4. a/a      
 


